ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Задонский

02.04.2013 г.											№

 О внесении изменений в постановление
администрации Задонского сельского
поселения от 23.10.2012 г. №181

	В связи с изменениями бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на долгосрочные целевые программы Задонского сельского поселения, на основании решения Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 27.02.2013 г. №15 «Внесение изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 05.12.2012 г. №9 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2013 год и плановый период 2014 2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменение в раздел 8 постановления администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2012 г. №181  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Строительство и содержание сетей наружного освещения  Задонского сельского поселения на 2013-2015 гг.» согласно приложению к данному постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Задонского сельского поселения Г.А.Подлужного.

Глава Задонского
сельского поселения									С.И.Рябов

Подготовила: Е.Н.Жарова

Согласовано: Г.А.Подлужный

Приложение
к постановлению администрации
Задонского сельского поселения
от 02.04.2013 г. №

Раздел VIII.

Мероприятия и объёмы финансирования  муниципальной долгосрочной целевой программы
«Строительство и содержание сетей наружного освещения Задонского сельского поселения на 2013 - 2015 гг.»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	в том числе по годам:

	2013
	2014
	2015

	1
	Коммунальные расходы на уличное освещение
	3277,4
	1187,8
	1006,4
	1083,2

	2
	Обслуживание сетей уличного освещения
	300,0
	100,0
	100,0
	100,0

	ИТОГО:
	3577,4
	1287,8
	1106,4
	1183,2